2023 年 7 月 31 日

保護者各位

スポーツクラブ NAS 武蔵浦和

月曜キッズスイムスクールレッスン時間一部改定のお知らせ

拝啓 酷暑の候会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび、キッズスイムスクールにおいて需要が高まってきており、現状のスクール

時間での運営では振替枠の設定や体験、新規の入会希望者の受け入れが厳しくなってま

いりました。つきましては下記の通り、9 月クラスより月曜日のレッスン時間を一部改

定させていただく事となりました。時間変更に伴う変更届の手続きは不要となります。

 会員の皆様の日頃のご愛顧に感謝申し上げますとともに、諸事情ご覧察の上、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

<レッスン時間>

クラス

対象
現行

改定

（2023年 9月クラスより）

月曜 16：30クラス

小学生

ピンク・赤・青・オレンジ・緑

（水慣れ～クロール、背泳ぎ）

ピンク・赤・青・オレンジ・緑・水色・白

（水慣れ～４泳法）

※17：30の水色、白帽子は 16：30クラスへ変更

月曜 17：30クラス

小学生

水色・白・紺・シリコン

（平泳ぎ、バタフライ～上級）

ピンク・赤・青・オレンジ・緑・紺・シリコン

（水慣れ、クロール、背泳ぎ、上級）

※18：30の小学生クラスは 17：30クラスへ変更

月曜 18：30クラス

小学生

ピンク・赤・青・オレンジ・緑

（水慣れ～クロール、背泳ぎ）

全て 17：30クラスへ変更

※18：30の小学生クラスは 17：30クラスへ変更

以上